

Identité du vendeur ou du prestataire

Pinto do Babo Maria da Luz
46250 Goujoumac
Lot 30/45/24

FACTURE N°

34

Nom et adresse du client

EARL Domimique
Ileocaven

☐ TVA intracommunautaire FR66890032351

n° TVA intracommunautaire

LE 7/11/2024

N° du bon de commande :

EXACOMPTA

Désignation	TVA 5,5%	Quantité	Prix unitaire H.T.	Total H.T.
canards découpés		1120	13,60	15232,0
canards blessés		25	12,60	315
foie kg		382,1	20,50	7833,05
foie kg		170,2	19	3233,8
foie volaille kg		37,65	9	338,85
viande rillettes kg		63,4	-2,5	-158,5
				26794,2
canards frag		1157	-15,5	-17933,5
Transy frag		1157	-510	-510,0
Transy gras		1149	-0,4	-459,6
ATT 20%		1157	/	-13,31
C.S. Exo		1157	/	-34,71
				7891,1
	HT 5,5%			434,01
	TVA 5,5%			-13,31
	HT 20%			-2,66
	TVA 20%			-34,71
	EXO			
TOTAL H.T.				
T.V.A. %				
TOTAL T.T.C.				8274,43

Date de règlement :

Date de la livraison ou de la prestation :

Code de
paiement :

Conditions d'escompte
pour paiement anticipé :

Date de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).